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ÖNSÖZ 

Ülkelerin gelişmesi ve kalkınmasında araştırma-geliştirme çalışmalarının büyük 
bir payı vardır. Günümüz teknolojisinin hızlı gelişimi birçok alanda olduğu gibi 
tarım sektöründe de etkili olmaktadır. Kıt kaynakların etkili ve doğru 
kullanılabilmesi için tarımda teknolojinin kullanılması kaçınılmazdır. 
Teknolojinin temelinde ise bilimsel araştırmalar vardır. Tarım Ekonomisi 
alanında çağdaş ve kaliteli eğitim vermek, tarım sektöründe ortaya çıkan 
sorunlara yönelik nitelikli araştırmalar yapmak için araştırmacıların eğitimi de 
büyük önem taşımaktadır.  Genç araştırmacılara gelişme ve kalkınma odaklı, 
toplum refahını konu alan, fayda yaratan, insana ve çevreye duyarlı 
araştırmalarda izleyecekleri metodolojilerin anlatıldığı bu ders kitabının yararlı 
olacağına inanmaktayız. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi lisans ve lisansüstü 
öğrencilerine 2002 yılından itibaren verilen “Tarımsal Veri Kaynakları ve 
Kullanımı” ders notları yerli ve yabancı literatürlerden de yararlanılarak 
yeniden işlenmiş, konu uzmanları öğretim üyesi hocalarımızın da görüşleri 
alınarak kitabın bazı bölümleri daha da genişletilmiştir. Kitabın kapsamında, 
araştırma kavramı hakkında genel bilgiler, veri toplama yöntemleri, örnekleme 
kavramı ve yöntemleri, sayısal verilerin analizleri ve yöntemleri, araştırma 
raporunun hazırlanması ve yazımı konuları bulunmaktadır. Kitabın 2. 
Baskısında ise öğrencilerimizin araştırmalarını yönetirken, literatür taraması 
yaparken etik ihlali yapmalarını önlemek ve farkındalık kazandırmak için son 
bölüme bilimsel araştırma ve yayın etiği konuları çok kısa olarak eklenmiştir. 
Kitaptaki konuların daha kolay anlaşılması için verilen örneklerin basit 
olmasına özen gösterilmiş ve son derece sade bir dil kullanılmıştır. Her 
çalışmada olduğu gibi bu kitapta da bazı eksikliklerin olması kaçınılmazdır. Bu 
konularda alacağımız eleştiri ve görüşler bizler için yol gösterici olacak kitabın 
gelişmesine katkı sağlayacaktır. Bu eserin öğrencilere ve konuya ilgi duyan 
meslektaşlarımıza yardımcı olması dileği ile sunuyoruz. 
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